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HoMuHanbHasi rpy3onogbeMHoCTb Q

MakcumanbHas BbicoTa NoAgbeMa h3
MakcumanbHblii BbineT

CMELI.lEHVIe Ha MakcUManbHoOW BbicOTe

Cuna oTpbiBa KOBLA

HeHarpyXeHHbli BEC (C BUNOYHbIM 3aXBaTOM)

[lopoxHblii npocseT m4
KonecHas 6a3a y
FabaputHasi AnMHa A0 KapeTku (C MPULEMHbIM YCTPONCTBOM) 111

MepepHuii ceec

06wWas wupuHa b1
061as WrpnHa KabuHbl b4
06wasn BbicoTa h17
Yron onpokuabisaHua KosLla ad
Yron onpoknabiBaHus a4
Paguyc nosopota (cHapyxu Koneca) Wat1

CTaHAapTHbIE WHHDI

Bepyuwue Koneca (nepeptue / 3agHue)
Ynpasnsemble koneca (nepegHue / 3agHue)
TMponsBoauTeNbHOCTL

Mopbem

OnyckaHue

BbiiBUXEHHME TeNEeCKONMYECKOro yCTpoiicTea
BrarueaHue TeNeckonuyeckoim cTpenbl
Bblemka rpyHTa

OnpokuabIBaHKe KoBLUA

[iBuratenn

BpeHp Asuratens

JKonornyeckmit knacc asuratens
MakcumanbHoe CofiepXaHue cepbl B TONAnBe

Mogenb asuratens

KonuyecTso unnnHApoB - 06beM LnAnHAPOB

HomuHanbHas MolHoCTb ABuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHbii KpyTALLUiA MOMEHT / KpyTsaLyuii MOMEHT aBUraTens
Tarosoe ycunue

CucTemMa aBTOMaTMYECKOM OYMCTKM pafnaTopoB

TpaHcmuceus

Tun TpaHcMuccun

Kopo6ka nepegay

KonuuecTso nepepay (Bnepes / Ha3ap)

MakcumanbHas ckopocTb nepemellieHist (MoXeT BapbuUPOBaThCs B 3aBUCUMOCTH OT MPUMEHAEMbIX HOPM)

BnokupoBka auddepeHumnana
CTOSAHOYHbIt TOPMO3

Pa6Gounii TopmMo3

mapasnuka

Tun rugpaBnnyeckoro Hacoca

0
Pacnpepgenutens Flow Sharing
3anpaBoyHble eMKOCTH

MpapaBnuyeckas XuakocTb

EMKOCTb TONAMBHOrO Gaka

Lllym 1 BUGpaLms

Lllym Ha BoguTeNnbckoM MecTe (LpA)

LLlym B oKpyxatowiem npocTpaHcTee (LWA)
Bu6paums Ha pyku BopuTens

PasHoe

Kuii NOToK - MMapaBnAnyeckoe

AP

CepTudukat ans Tpaktopa
OpraHbl ynpaBnexus

3500 kg
9.60 m

7.06 m

275m

6000 daN

8375 kg
0.44m
281m
5.09m
1.39m
2.40m
0.98 m
2.30m
119°
g°
3.92m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.60 s
520s
14.70 s
10.60 s
2.80s
2.50s

Perkins
Stage IlIA
5000 ppm
1104D-44TA
4 - 4400 cm?
75.31 kW / 74.50 kW
410 Nm @1400 rpm
6680 daN
CTaHaapTHbIiA

papoTpaHcdopmatop
Powershuttle
4/4
35km/h

[JuddepeHumnan orpaHNyeHHOTO TPEHUA Ha NepeaHeM
MocTy

PyyHoii

Macnooxnaxpaaembiii MHOTOAUCKOBbII TOPMO3
nepeAHero u 3afHero MocToB

AKcnanbHO-NOpLIHEBOI HacOC C NepeMeHHoM
nopaven

110 I/min - 270 bar
CTaHpapTHbli

1351
1201

78 dB
104 dB
< 2.50 m/s?

JSM
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MLT-X 1035 LT LSU - rabapuTHbIii yepTex

h17

MLT-X 1035 LT LSU - [inarpamma Harpysku
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B paHHoI# 6poLutope OnuUCbIBaOTCA BEPCUM KOHGUTYpaLMK 1 onuum NpoaykToB Manitou, KOTOpble MOTYT OTNMYATLCA B
3aBUCMMOCTH OT 060pyi0BaHMsA. OnucaHHOe B JaHHOI 6polutope 060py0BaHME MOXET, B 3aBUCUMOCTM OT Bepcui, GbiTb
CTaHJapTHbIM, OMLMOHANbHBIM UMK HegocTyNHbIM. KoMaHus Manitou ocTaBnsieT 3a co6oit npaBo B nto6oe Bpems
M3MEHATb NpUBEJEHHbIE U ONMUCAHHbIE XapaKTEPUCTMKK 6e3 NpesBapUTENbHOTO YyBeAOMEHMS. YkasaHHble TEXHUYeCKUe
XapaKTepUCTUKN He ABNSAITCA 0683aTeNbHbIMU AN NPOM3BOANTENS. 115 NOyYeHUs AONONHUTENbHON MH(OPMaLMK
o6paTuTech K cBoeMy aunepy Manitou. 3TOT OKYMEHT He UMeeT 06A3bIBaloLLEro, JOr0BOPHOro xapakTepa. Onucavue
NpoAYyKLMM He UMeeT 06A3bIBatoLLEro, JOrOBOPHOrO XapakTepa. CncoK TEXHUYECKMX XapaKTepUCTUK He ABNISeTCS
“cYepnbIBaoLWnM. JIOroTUMbI U CPeACTBA BU3yanbHOW MAEHTU(DMKALWN SBASIOTCA COGCTBEHHOCTbIO Manitou, ux
HEeCaHKLMOHUPOBaAHHOE UCMOb30BaHMe 3anpeLleHo. Bee npaBa 3awuuweHbl. PoTorpa@um u cxembl B 310l 6poLutope
NpefOCTaBNeHbI TONTbKO [/ 03HAKOM/IEHUS U B KaYeCTBe CNPaBOYHOI MHbopMaLuy.

Manitou BF SA — KomnaHus ¢ orpaHu4eHHON OTBETCTBEHHOCTbIO U COBETOM ANPEKTOPOB — AKLMOHEPHbIi KanuTan: 39
668 399 eBpo — Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB W npeanpuaTuii Hanta
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